Администрация   Сонковского района

Тверская область

Постановление
        24.10.2014                                     п. Сонково                                     №    192-па
О внесении изменения в постановление администрации

Сонковского района от 10.07.2013 № 148-па

«О Порядке принятия решений  о разработке
 муниципальных программ, формирования, реализации и
проведения оценки эффективности  реализации муниципальных
программ муниципального образования
Тверской области «Сонковский район»
 В соответствии с решением Собрания депутатов Сонковского района  от  30.05.2013  № 95 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Сонковского района от 10.07.2013 № 148-па «О Порядке принятия решений  о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Сонковский район»:

 Пункт.67 Порядка принятия решений  о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Сонковский район» изложить в следующей редакции:

« 67. Главный администратор (администратор) муниципальной программы при внесении изменений в муниципальную программу в случае, предусмотренном подпунктом «и» пункта 60 настоящего подраздела, после  выполнения с  пунктов 28 – 36 раздела III настоящего порядка разрабатывает с учетом экспертизы проект постановления о внесении изменений в муниципальную программу с пояснительной запиской.

В срок до 10 ноября текущего  реализации муниципальной программы главный администратор (администратор) муниципальной программы представляет в финансовый отдел администрации Сонковского района проект постановления о внесении изменений в муниципальную программу, согласованный в установленном порядке.»

 Дополнить Порядок принятия решений  о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Сонковский район» пунктом 67.1 следующего содержания:
«67.1. В срок до 1 февраля текущего финансового года главный администратор (администратор) муниципальной программы  обеспечивает приведение проекта постановления о внесении изменений в муниципальную программу в соответствие с решением о бюджете.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Ершову Т.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                     В.Н. Михайлов